РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Узколугское муниципальное образование
ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2022 №28
с. Узкий Луг

О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Узколугского муниципального образования

[bookmark: _Hlk100906701][bookmark: _Hlk100912016]В соответствии со статьей 30.1 Устава Узколугского муниципального образования, статьей 26 Регламента Думы Узколугского муниципального образования, руководствуясь Положением о депутатских фракциях в Думе Узколугского муниципального образования, утвержденным решением Думы Узколугского муниципального образования от 25.03.2022 № 27, Дума Узколугского сельского поселения

р е ш и л а:
[bookmark: sub_1]1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Узколугского муниципального образования в составе 4-х депутатов Думы Узколугского муниципального образования согласно приложению к решению.
[bookmark: sub_2]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: sub_3][bookmark: _GoBack]3. Администрации Узколугского муниципального образования опубликовать настоящее решение в официальном издании «Узколугский вестник» и разместить в подразделе Узколугского муниципального образования» раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cherraion.ru.

Председатель Думы Узколугского
муниципального образования						О.В. Гоберштейн

Глава Узколугского
муниципального образования						О.В. Гоберштейн

	Приложение
к решению Думы Узколугского
муниципального образования
от 25.02.2022г №28

СПИСОК ДЕПУТАТОВ
фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Думе Узколугского муниципального образования

1. [bookmark: _Hlk100905859]Скворцов Игорь Александрович - руководитель депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»» в Думе Узколугского муниципального образования;
2. Никандрова Наталья Васильевна - заместитель руководителя депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»» в Думе Узколугского муниципального образования;
3. Пальчун Нина Ивановна - член депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»» в Думе Узколугского муниципального образования;
4. Хохлова Рита Васильевна- член депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»» в Думе Узколугского муниципального образования;